Termék
2020/A MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2029/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2023/C
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkétvény 2027/A
2027/B Magyar Allamkatvény
2028/A Magyar Allamkatvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkétvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000402995
HUO000403100
HU0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO0000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO0000404280
HUO000403068
HUO000403571

HUO000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO000404157
HUO0000402532
HUO0000404603
HUO000403696
HUO000403001

HUO000403555
HUO000404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,09

0,04
0,09
0,42
0,71
0,44
0,76

0,71
0,78
0,84
0,96
1,16
1,18
1,22

1,29
1,53
1,58

1,7
1,91
2,08

-0,3572

0,2253
0,2685
0,1602

-0,4695

1,8911

1,19

1,14
1,19
1,52
1,81
1,54
1,86

1,81
1,88
1,94
2,06
2,26
2,28
2,32

2,39
2,63
2,68
2,8
3,01
3,18
0,9402
1,3284
1,383
1,6636
1,0165
3,3342

100,2023
100,75
102,4186
100,1908
110,7355
102,0383
101,9044
115,7895
99,95
102,1859
107,9481
106,4632
120,5059
99,2213
109,2396
111,8465
98,1
141,1008
103,7346
112,7951
115,3925
116,4583
115,1982
102,7539
111,8212
116,6697
117,6605
115,6878
196,7062

100,1702
99,35
101,3225
99,6807
108,8039
99,8839
09,9274
112,202
98,55
99,1573
103,9055
102,1222
115,0655
94,0363
102,6597
104,3374
96,7
131,2991
95,2216
102,7199
104,199
99,862
97,2976
102,2086
109,1558
113,0358
112,2077
104,8885
163,152

107,4974
100,82
102,4597
100,4579
113,2478
102,0719
102,1921
121,4288
99,965
102,4777
109,0084
106,5248
122,4799
100,1913
111,6139
111,8958
98,1235
141,3042
104,4524
113,3951
115,4904
116,5076
117,5386
103,3383
112,8813
119,2253
118,2129
115,7981
197,4052

107,4653 2020.11.12
99,42 2021.06.23
101,3636 2021.10.27
99,9478 2021.04.21
111,3162 2022.06.24
99,9175 2022.10.26
100,2151 2022.08.24
117,8413 2023.11.24
98,565 2023.07.26
99,4491 2023.08.23
104,9658 2024.06.26
102,1838 2024.10.24
117,0395 2025.06.24
95,0063 2025.11.26
105,034 2026.12.22
104,3867 2027.10.27
96,7235 2027.04.22
131,5025 2028.10.22
95,9394 2029.05.23
103,3199 2030.08.21
104,2969 2031.10.22
99,9113 2038.10.27
99,638 2041.04.25
102,793 2021.03.29
110,2159 2023.02.21
115,5914 2023.11.22
112,7601 2024.03.25
104,9988 2027.10.10
163,851 2041.03.29

2020.11.02.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



